
Konin, 05.07.2024 r. 
ZDP.ZZ.3302.07.2024 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.: Rozbudowa obiektu mostowego 

w m. Rudzica w ciągu drogi powiatowej nr 3212P 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert 
zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
(brutto) 

1 MOST Sp. z o.o. 
ul. Kujawska 51 A 

81-862 Sopot 
6.719.468,86 

2 WANT Sp. z o.o. 
ul. Korczaka 12 
83-110 Tczew 

8.621.070,00 

3 SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
6.308.227,50 

4 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

5.629.054,48 

5 KORMOST S.A. 
ul. Glinki 144 

85-861 Bydgoszcz 
6.428.765,77 

 

Zatwierdziła 

(-) Joanna Romaniszyn 

     Przewodnicząca Komisji    
              Przetargowej 

  


